

---

# Globuz ApS

**CVR-nr.: 40255672**

Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2023**

---

**David Monrad**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Globuz ApS  
Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg  
e-mailadresse: monrad.company@gmail.com  
CVR-nr.: 40255672  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle EDB samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 330.647 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.735.392</b>	<b>2.403.310</b>
Distributionsomkostninger		-1.743.134	-1.520.473
Administrationsomkostninger		-553.578	-362.774
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>438.680</b>	<b>520.063</b>
Andre finansielle indtægter		509	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.466	-5.099
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>428.723</b>	<b>514.964</b>
Skat af årets resultat		-98.076	-114.356
<b>Årets resultat</b>		<b>330.647</b>	<b>400.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		30.647	608
<b>I alt</b>		<b>330.647</b>	<b>400.608</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		12.856	17.142
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.856</b>	<b>17.142</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	55.000
Deposita		26.100	26.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.100</b>	<b>81.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.956</b>	<b>98.242</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		792.919	620.110
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>792.919</b>	<b>620.110</b>
Periodeafgrænsningsposter		531	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>531</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		966.101	897.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.759.551</b>	<b>1.517.207</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.798.507</b>	<b>1.615.449</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		299.505	268.857
Forslag til udbytte		300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>639.505</b>	<b>808.857</b>
Skyldig selskabsskat		98.076	114.356
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.076</b>	<b>114.356</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.255	26.655
Skyldig selskabsskat		114.356	147.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		925.315	518.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.060.926</b>	<b>692.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.159.002</b>	<b>806.592</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.798.507</b>	<b>1.615.449</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højbjerg Gruppen ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

2